



Saídas - Período de 01/07/2019 a 31/08/2019.

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035745 - PAPEL FOTOGRAFICO FORMATO A4 COR BRANCA 180G	PCTE	2,000	58,00000	116,00000
444038639 - GRAMPEADOR DE MESA PARA 20 FOLHAS	UN	1,000	30,28000	30,28000
		3,000		146,28000

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	4,000	14,53000	58,12000
		4,000		58,12000

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	20,42013	40,84026
		2,000		40,84026

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	4,000	14,53000	58,12000
444035629 - CANETA GEL SISTEMA ROLLER	UN	7,000	11,40000	79,80000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	7,000	0,70000	4,90000
		18,000		142,82000

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035611 - LAPISEIRA 0,5MM	UN	1,000	5,69000	5,69000
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	3,000	2,04695	6,14084
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	1,000	0,70000	0,70000
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	1,000	0,41069	0,41069
		6,000		12,94153

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035611 - LAPISEIRA 0,5MM	UN	1,000	5,69000	5,69000
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	3,000	2,04695	6,14084
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	1,000	0,70000	0,70000
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	1,000	0,41069	0,41069
		6,000		12,94153

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO**

Estado do Mato Grosso

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/07/2019 a 31/08/2019.

Retirada:

Motorista:

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	20,42013	40,84026
		2,000		40,84026

Lcto:4564/2019

Data:31/07/2019

Req:3320

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: SAP - COORDENADORIA DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA

Retirada:

Motorista:

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037430 - PASTA CATALOGO PLASTICA EM PVC 0,12 MICRAS COM 50 ENVELOPES 245X335MM	UN	2,000	6,00000	12,00000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	4,000	14,53000	58,12000
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	4,000	0,60000	2,40000
444035644 - CLIPS Nº 4/0	CX	2,000	1,73000	3,46000
444035628 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA VERMELHA	UN	2,000	0,52000	1,04000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	2,000	0,70000	1,40000
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	2,000	0,41069	0,82138
444038698 - BANDEJA PARA DOCUMENTOS - TRIPLA	UN	1,000	42,33939	42,33939
444035604 - APONTADOR DE LAPIS	UN	1,000	0,39000	0,39000
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70º INPM	UN	2,000	4,30000	8,60000
		22,000		130,57078

Lcto:4803/2019

Data:20/08/2019

Req:3538

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: SAP - COORDENADORIA DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA

Retirada:

Motorista:

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035494 - INSETICIDA AEROSOL 300ML	UN	2,000	5,77063	11,54126
		2,000		11,54126

Lcto:4824/2019

Data:20/08/2019

Req:3490

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: SAP - COORDENADORIA DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA

Retirada:

Motorista:

Emitente: alex

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	2,000	14,53000	29,06000
444037419 - PAPEL VERGE GRAMATURA DE 180GRXM2 NA COR BRANCA	UN	1,000	11,00000	11,00000
444035613 - LAPISEIRA 0,9MM	UN	2,000	7,54867	15,09735
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	4,000	0,60000	2,40000
444035607 - GRAFITE 05MM	TBS	1,000	3,43000	3,43000
444035609 - GRAFITE 0,9MM	CX	2,000	4,18155	8,36311
444035610 - CORRETIVO LIQUIDO	UN	2,000	1,24000	2,48000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	20,42013	40,84026
		16,000		112,67072

Lcto:4825/2019

Data:20/08/2019

Req:3499

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: SAP - COORDENADORIA DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA

Retirada:

Motorista:

Emitente: alex

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036099 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE COR BRANCA	UN	100,000	0,70000	70,00000
		100,000		70,00000

**Saídas - Período de 01/07/2019 a 31/08/2019.**

Lcto:4869/2019 **Data:**21/08/2019 **Req:**3561 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SAP - COORDENADORIA DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA

Retirada: **Motorista:**

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	1,000	1,02435	1,02435
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	2,000	2,69000	5,38000
		3,000		6,40435

Lcto:6813/2019 **Data:**02/07/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** SAP - COORDENADORIA DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA

Retirada: **Motorista:**

Emitente: diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:6912/2019 **Data:**04/07/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** SAP - COORDENADORIA DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA

Retirada: **Motorista:**

Emitente: diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:7025/2019 **Data:**10/07/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** SAP - COORDENADORIA DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA

Retirada: **Motorista:**

Emitente: diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:7155/2019 **Data:**16/07/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** SAP - COORDENADORIA DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA

Retirada: **Motorista:**

Emitente: diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:7999/2019 **Data:**01/08/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** SAP - COORDENADORIA DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA

Retirada: **Motorista:**

Emitente: diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

**Saídas - Período de 01/07/2019 a 31/08/2019.**

Lcto: 8149/2019	Data: 15/08/2019	Req:	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO			Centro de Custo Destino: SAP - COORDENADORIA DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA	
Retirada:		Motorista:		
Emitente: diego				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785
<hr/>				
Lcto: 8260/2019	Data: 19/08/2019	Req:	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO			Centro de Custo Destino: SAP - COORDENADORIA DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA	
Retirada:		Motorista:		
Emitente: diego				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785
<hr/>				
Lcto: 8330/2019	Data: 22/08/2019	Req:	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO			Centro de Custo Destino: SAP - COORDENADORIA DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA	
Retirada:		Motorista:		
Emitente: diego				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785
<hr/>				
Lcto: 8433/2019	Data: 27/08/2019	Req:	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO			Centro de Custo Destino: SAP - COORDENADORIA DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA	
Retirada:		Motorista:		
Emitente: diego				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785
<hr/>				
Lcto: 8474/2019	Data: 29/08/2019	Req:	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO			Centro de Custo Destino: SAP - COORDENADORIA DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA	
Retirada:		Motorista:		
Emitente: diego				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785
Qtde Movimentos: 21	Total Geral:	188,000		839,50764